Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? феврал.н 27-м.ш. №100
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «27» февраля 2008 г. №100
село Яльчики

Об открытии автобусного маршрута

«Яльчики – Байдеряково – Апанасово - Темяши»

В связи обращением жителей д.Апанасово - Темяши Яльчикского сельского поселения об открытии автобусного маршрута и на основании акта обследования дорожных условий по маршруту Яльчики – Байдеряково – Апанасово - Темяши на предмет открытия автобусного маршрута от 28.02.2008 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть автобусный маршрут «Яльчики – Байдеряково – Апанасово  - Темяши».

2. Утвердить паспорт маршрута.

3. Начальнику Яльчикской автостанции ОАО «АвтоВАС»       Лебедевой С.Г. организовать отправление автобусов.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                             Н.П.Миллин